# 合肥工业大学档案数字化加工项目成交结果公告

一、项目编号: AHZJ-202516100584

二、项目名称: 合肥工业大学档案数字化加工项目

三、成交信息

供应商名称: 讯飞智元信息科技有限公司

供应商地址:安徽省合肥市高新区云飞路 66 号天源迪科 1 号楼 5-8 层

成交金额: 45%

## 四、主要标的信息

## 服务类

名称: 合肥工业大学档案数字化加工项目

服务范围:包括合肥工业大学增量档案与存量档案的数字化加工、信息数据处理等工作。

服务要求:供应商协助采购方将档案实体调阅搬运至加工现场,办理交接登记手续;对照目录就档案实体及档案信息进行校对、修正、补录、实体修补、案卷(件)拆装;档案资料进行数字化扫描、图像处理、命名、挂接、备份、数据质检并提供质检报告;协助采购方将档案按要求放到指定位置;严格按照采购方要求履行好档案实体与信息安全与保密工作规定。

服务时间: 合同签订后 6 个月内, 在 2025 年 11 月底前执行完毕服务标准: DA / T22-2015《归档文件整理规则》、DA/T31—2017《纸质档案数字化技术规范》、 DA/T18-1999 《档案著录规则》、

GB/T 18894-2002 《电子文件归档与管理规范》、GB/T20530-2006《文献档案资料数字化工作导则》、DA/T25-2000《档案修裱技术规范》、GB/T9705-88《文书档案案卷格式》

## 五、评审专家名单:杨继灶 郭奔奔 陈晓媛

六、代理服务收费标准及金额: 详见采购文件,由成交供应商支付。金额: 2268

#### 七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

## 八、其他补充事宜

- 1、本项目采用费率报价,成交费率:45%
- 2、若供应商对上述结果有异议,可在成交公告发布之日起七个工作日内以书面形式向安徽中技工程咨询有限公司提出质疑(异议),质疑材料递交地址:合肥市合作化南路 27 号,联系电话: 0551-65149581-874、871

若供应商对质疑处理意见有异议,可在规定时间内以书面形式向相关主管部门提出投诉。

3、质疑提起的条件及不予受理的情形

根据相关法律法规, 现将质疑提起的条件及不予受理的情形告知如下:

- 3.1 质疑应以书面形式实名提出,书面质疑材料应当包括以下内容:
- 3.1.1 质疑人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话;
- 3.1.2 采购人名称、项目名称、项目编号、包别号(如有);
- 3.1.3 被质疑人名称;
- 3.1.4 具体的质疑事项、基本事实及必要的证明材料;
- 3.1.5 明确的请求及主张;
- 3.1.6 必要的法律依据;
- 3.1.7提起质疑的日期。

质疑人为法人或者其他组织的,应当由法定代表人或其委托代理人(需有委托授权书)签字并加盖公章。

3.2 有下列情形之一的,不予受理:

- 3.2.1 提起质疑的主体不是参与该政府采购项目活动的供应商;
- 3.2.2 提起质疑的时间超过规定时限的;
- 3.2.3 质疑材料不完整的:
- 3.2.4 质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的;
- 3.2.5 对其他供应商的投标文件详细内容质疑,无法提供合法来源渠道的;

## 九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称: 合肥工业大学

地 址: 安徽省合肥市屯溪路 193 号

联系方式: 李老师, 0551-62901145

2. 采购代理机构信息

名 称: 安徽中技工程咨询有限公司\_\_\_\_

地 址: \_\_合肥市合作化南路 27 号\_\_\_\_\_

3. 项目联系方式

项目联系人: 王婧

电 话: \_\_0551-65149581\582\583-871\_\_

#### 十、附件

- 1. 采购文件
- 2. 主要成交标的承诺函

- 3. 比选业绩承诺函
- 4. 无不良信用记录声明函、无重大违法记录声明函